
Úvěrové Centrum Reality s.r.o. Husova 25, Břeclav 690 02, Tel.: 608 776 618, E-mail: reality@uverove-centrum.cz, web:
www.uverove-centrum.cz/reality/

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 319

Pronájem výroba, 170 m2 - Hodonín
Velkomoravská, 69501, Hodonín

12 000 Kč
za měsíc
bez DPH, včetně poplatků,
+ provize RK, včetně
právního servisu

Vyřizuje
Ing. Hana Vájová
Tel.: +420 777669005
GSM: +420 777669005
E-mail:
vajova@uverovecentrum.cz

Plocha kanceláří: 170 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Druh prostor: Výrobní
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Odpad: Kanalizace

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte prostory pro Vaše podnikání?

Ve výhradním zastoupení majitele Vám zprostředkuji pronájem výrobních / skladovacích / kancelářských prostor,
nacházející se v uzavřeném areálu, v blízkosti centra města Hodonín.

Nájemní cena 11 300 Kč + DPH + zálohy na energie. Vratná kauce dva nájmy. Provize pro Realitního
zprostředkovatele 11 300 Kč + DPH.

Zaujala Vás tato nabídka? Máte zájem pro prohlídku? Vám vyhovující termín prohlídky s kontakty na Vás (e-mail + tel.
číslo) zasílejte na e-mail makléře, který Vás následně bude telefonicky kontaktovat.

Prostory jsou před rekonstrukcí. Úpravy budou provedeny dle požadavků klienta. Nájemné bude přesně dohodnuto po
těchto úpravách. Jedná se o tři prostory. Půdorys prostor najdete ve fotogalerii.

Objekt je napojen na elektrickou síť, plynovod, veřejnou kanalizaci a vodovod. Parkování u objektu.


